
رفع یک مشکل صفحه کلید و ماوس

چرا ویندوز 10 در وضعیت Sleep به صفحهکلید یا
ماوس واکنش نشان نمیدهد

وضعیت Sleep یکی از گزینههای قدرتمند مدیریت بر مصرف انرژی بوده که به شما اجازه میدهد دومرتبه
کارهای خود را از سر بگیرید. بهطور معمول، شما تنها یک کلید صفحهکلید را فشار داده یا ماوس را حرکت

میدهید تا کامپیوتر شخصی از وضعیت خواب بیدار شده و آماده بهرهبرداری باشد. مشابه همین حالت در
ارتباط با خواب زمستانی Hibernate نیز وجود دارد. اما برای برخی از کاربران دو ویژگی فوق کار
نمیکند و این کاربران مجبور هستند کلید پاور را فشار دهند. اما برای حل این مشکل چه باید کرد؟

ویندوز 10 از طریق صفحهکلید یا ماوس از خواب بیدار نمیشود؟
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روی دکمه شروع کلیک راست کرده و گزینه Device Manager را انتخاب کنید.

فهرستی طبقهبندی شده از دستگاههای متصل به کامپیوتر شخصی را مشاهده میکنید. روی پیکانی که در
کنار Keyboards قرار دارد کلیک کنید.

یک یا چند گزینه که در ارتباط با صفحهکلیدی که به کامپیوتر شخصی متصل شده است را مشاهده میکنید. با
دوبار کلیک کردن روی هر یک از آنها پنجره مربوط به تنظیمات صفحهکلید ظاهر میشود. در پنجره ظاهر
شده روی زبانه Power Management کلیک کنید. (اگر این زبانه را مشاهده نمیکنید باید روی گزینه

دیگر موجود در بخش Keyboards را انتخاب کنید.)

در پنجره ظاهر شده اطمینان حاصل کنید گزینه Allow this device to wake the computer فعال باشد.

روی دکمه Ok کلیک کنید تا تغییرات اعمال شود تا کامپیوتر در زمان بعدی بتواند از وضعیت خواب
بیدار شود.

Mice and other pointing devices همین روند را در ارتباط با ماوس نیز تکرار کرده و مطمئن شوید گزینه
نیز فعال باشد.

اگر گزینه Power Management را در زبانههای فوق برای هیچ دستگاهی مشاهده نمیکنید، ممکن است
سختافزاری شما از ویژگی بیدار کردن کامپیوتر پشتیبانی نکرده یا شما درایورهای سختافزاری

دستگاهها را نصب نکردهاید.

زمانی که از این گزینهها در ارتباط با لپتاپ استفاده میکنید احتیاط کنید. اگر یک ماوس بیسیم متصل
به لپتاپ داشته باشید و فراموش کنید آنرا خاموش کنید ممکن است با تکان دادن اتفاقی آن لپتاپ را

زمانی که در کولهپشتی قرار دارد از وضعیت sleep بیدار کنید که به واسطه قرار داشتن در یک مکان بسته
گرمای زیادی را تولید میکند.
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